
 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

25 января 2024 года  № 81/2-5 

с. Акъяр 

  
О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 4 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан 

(список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель                                                 А.У. Юнусов  

 

 

Секретарь                                    Е.В. Сахно 
 

 

М.П. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ   

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 



 

 

Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Хайбуллинский район  

Республики Башкортостан 

от 25 января 2024 года № 81/2-5 
 

Список кандидатур, предложенных  

для зачисления в резерв составов участковых комиссий 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование 

субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

№ 

избирательно

го участка 

1. Кулембетова 

Хадия 

Мансуровна  

20.10.1981 Совет сельского 

поселения 

Акъярский 

сельсовет 

муниципального 

района 

Хайбуллинский 

район Республики 

Башкортостан 

- № 3201-3205 

2. Нураева Алия 

Кабировна 

 

17.08.1986 Совет сельского 

поселения 

Акъярский 

сельсовет 

муниципального 

района 

Хайбуллинский 

район Республики 

Башкортостан 

- №3201-3205 

3. Сынбулатова 

Марфуга 

Ахатовна 

 

18.05.1978 Совет сельского 

поселения 

Антинганский 

сельсовет 

муниципального 

района 

Хайбуллинский 

район Республики 

Башкортостан 

- № 3209 

4. Сагитова 

Гульназ 

Айдаровна 

02.11.1986 Совет сельского 

поселения 

Антинганский 

сельсовет 

муниципального 

района 

Хайбуллинский 

район Республики 

Башкортостан 

- № 3209 



 

 

5. Андреева 

Эльвира 

Ильдаровна 

 

23.11.1977 Совет сельского 

поселения 

Бурибаевский 

сельсовет 

муниципального 

района 

Хайбуллинский 

район Республики 

Башкортостан 

- № 3210-3213 

6. Бикбова 

Гульбика 

Ишбулдовна  

 

09.12.1969 Совет сельского 

поселения 

Ивановский 

сельсовет 

муниципального 

района 

Хайбуллинский 

район Республики 

Башкортостан 

- № 3217 

7. Багишаева 

Резеда 

Зуфаровна 

26.07.1989 Башкортостанское 

региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

- № 3227 

8. Такаева 

Раушания  

Расиховна 

04.08.1965 Совет сельского 

поселения Татыр-

Узякский сельсовет 

муниципального 

района 

Хайбуллинский 

район Республики 

Башкортостан 

- № 3234 

9.  Каипова Вилена 

Дановна 

03.12.1974 Совет сельского 

поселения 

Маканский 

сельсовет 

муниципального 

района 

Хайбуллинский 

район Республики 

Башкортостан 

- № 3219 

 

 


